me ao endereço constante do mandado, onde, com início às 11:30 h, procedi à

descrito abaixo e no auto anexo.Penhora e Avaliação do Bem

1. Grade aradora, ou arrasto
hidráulico, 14 discos, usada, cor amarela. (Valor: R$
25.000,00)

Totalizando o penhora o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais).

Certifico, ainda, que intimei a Executada na pessoa do Sr. Danilo
Oliveira Sarmento, CPF.: 013.845.121-44, da penhora realizada, conforme auto que lhe
foi apresentado e lido. Certifico também que lhe foi entregue cópia do auto de
penhora, bem como foi oferecido o prazo legal para opor embargos, tendo ele ficado